
UCHWAŁA NR XXIX/208/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Kazimierz Dolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446, ze zm.), art. 6 ust.1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a), ust. 5a i ust. 7 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r. poz.1943, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wymiar 5 godzin dziennie realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
w przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest gmina Kazimierz Dolny.

§ 2. 1. Określa się opłatę za jedną godzinę korzystania przez dziecko w wieku do lat 5 z wychowania 
przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, w wysokości 1 zł za godzinę 
zajęć.

2. W przypadku, gdy z wychowania przedszkolnego korzysta z tej samej rodziny jednocześnie więcej niż 
jedno dziecko, drugie i każde kolejne dziecko zwalnia się o 30% z opłaty, o której mowa w ust. 1

3. Zwalnia się z opłaty o 50% dziecko korzystające z wychowania przedszkolnego posiadające orzeczenie 
o niepełnosprawności.

§ 3. Zakres świadczeń, zasady i termin płatności, okres obowiązywania umowy oraz warunki jej 
wypowiadania określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola (szkoły 
podstawowej), a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/233/14 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 31 marca 2014r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Kazimierz Dolny.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 1097


		2017-03-17T13:18:29+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




